UỶ BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày 18 tháng 6 năm 2021

V/v phát sinh khối lượng thi công

xây dựng công trình Cải tạo, bảo

trì khối nhà A, Nhà công vụ

Mỹ Trà

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng.

Xét Công văn số 1407/SXD-QLN ngày 18 tháng 6 năm 2021 của Sở Xây dựng

về việc đề nghị chấp thuận chủ trương thay đổi, phát sinh công trình Cải tạo, bảo trì

khối nhà A, Nhà công vụ Mỹ Trà (có Văn bản kèm theo); Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương cho phát sinh khối lượng xây dựng một số hạng mục

thuộc công trình Cải tạo, bảo trì khối nhà A, Nhà công vụ Mỹ Trà (thống nhất nội

dung, khối lượng phát sinh theo đề xuất của Sở Xây dựng tại Công văn nêu trên), với

kinh phí phát sinh khoảng 806.010.000 đồng (Bằng chữ: Tám trăm lẻ sáu triệu,

không trăm mười nghìn đồng); sử dụng từ nguồn kinh phí tiết kiệm giảm giá trong

đấu thầu và vốn dự phòng của Dự án; phần khối lượng xây lắp phát sinh được bổ

sung vào Gói thầu Số 04 của Dự án để thực hiện.

2. Giao Sở Xây dựng tổ chức lập hoàn chỉnh hồ sơ, thủ tục xây dựng các hạng

mục phát sinh nêu trên theo đúng quy định; Chủ đầu tư và Nhà thầu thi công thỏa

thuận mức giảm giá phần thi công khối lượng phát sinh theo quy định.

3. Giao Sở Tài chính và Kho bạc Nhà nước Tỉnh kiểm soát chặt chẽ hồ sơ

thanh toán, quyết toán vốn đầu tư Công trình theo đúng quy định của Nhà nước./.

Nơi nhận: TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước Tỉnh;

- LÐVP;

- Lưu: VT, NC/ĐTXD (BTP).

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Trần Trí Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-20T14:43:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-21T10:07:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-21T10:07:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!